realizowane jest przez Gminę Cieszyn, Rynek 1, 43- 400 Cieszyn.

Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2024  poz.  1320),  zamawiający  informuje,  że  na 

realizację zamówienia zamierza przeznaczyć łączną kwotę: 873 183,15 zł brutto (słownie: 

osiemset siedemdziesiąt trzy tysiące sto osiemdziesiąt trzy złote 15/100).

Przewodniczący Komisji Przetargowej
Karina Wójcik